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六角通

薬師通

京都新町病院

洛和会
丸太町病院

地下鉄「烏丸御池」駅
4-1番出口付近

地下鉄
「烏丸御池」駅

5番出口付近

丸太町リハビリテーションクリニック
洛和メディカルスポーツ京都丸太町

JR・地下鉄「二条」駅 西口

通
丸
烏

三条通

姉小路通

京都新町病院
正面玄関前
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施設間巡回バス

丸太町病院
（発） 二条駅 烏丸御池

５番出口付近 新町病院 烏丸御池 二条駅 丸太町リハビリ
クリニック

丸太町病院
（着）

8:00
8:20
8:40 - - - -

8:07
8:27
8:47

8:14
8:34
8:54

8:17
8:37
8:57

9:00 9:07 9:24 9:31 9:38 9:55 10:02 10:05
10:10 10:17 10:34 10:41 10:48 11:05 11:12 11:15
11:20
11:40
12:00 - - - -

11:27
11:47
12:07

11:34
11:54
12:14

11:37
11:57
12:17

12:20
12:40 - - - -

12:27
12:47

12:34
12:54

12:37
12:57

13:30 13:37 13:54 14:01 14:08 14:25 14:32 14:35
14:40 - - - - 14:47 14:54 14:57

※月曜～金曜のみ運行 (祝日は運休)時刻表

ルート


