

## RKW 丸太町病院 施設間巡回バス Heart Marutamachi Hospital 施設間巡回バス



## 時刻表

## ※月曜~金曜のみ運行 (祝日は運休)

丸太町病院 (発)	二条駅	烏丸御池 5番出口付近	新町病院	烏丸御池	二条駅	丸太町リハビリ クリニック	丸太町病院 (着)
8:00 8:20 8:40	-	-	-	-	8:07 8:27 8:47	8:14 8:34 8:54	8:17 8:37 8:57
9:00	9:07	9:24	9:31	9:38	9:55	10:02	10:05
10:10	10:17	10:34	10:41	10:48	11:05	11:12	11:15
11:20 11:40 12:00	-	-	-	-	11:27 11:47 12:07	11:34 11:54 12:14	11:37 11:57 12:17
12:20 12:40	-	-	-	-	12:27 12:47	12:34 12:54	12:37 12:57
13:30	13:37	13:54	14:01	14:08	14:25	14:32	14:35
14:40	-	-	-	-	14:47	14:54	14:57

